CITTA di AVIGLIANA

Provincia di TORINO
TEL. 011.9769 111 - FAX011.97 69 108

ESTRATTO
VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 105

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO UNIONE BOCCIOFILA
AVIGLIANESE.

L’anno duemilatre, addi quattordici del mese di Maggio alle ore 18.05 nella solita sala delle

adunanze, regolarmente convocata, si € riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Sindaco - MATTIOLI Carla | ST
Assessore — REVIGLIO Arnaldo ST
Assessore - ARCHINA' Giuseppe NO
Assessore - CHIABERGE Claudio ST
Assessore - MARCECA Baldassare ST
Assessore - MANCINI Marina SI
Assessore - BRACCO Angela ST
Assessore - BRUNATTI Luca ST

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dr.ssa IMBIMBO Iris.

Il Sindaco, riconosciuta legale I’adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione predisposta dall’Area Amministrativa — Settore Cultura,
Turismo, Servizi alla Persona n. 56 del 12.05.2003, allegata alla presente deliberazione per farne
parte integrante e sostanziale, avente per oggetto: “EROGAZIONE CONTRIBUTO

STRAORDINARIO UNIONE BOCCIOFILA AVIGLIANESE.”;
Ritenuta la proposta meritevole di accoglimento per le motivazioni tutte in essa contenute;
Acquisiti i pareri in ordine alla regolaritd tecnica e contabile ai sensi dell’art.49 del D. Lgs
18.8.2000 n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, che allegati alla presente

deliberazione ne fanno parte integrante e sostanziale;

Visti gli artt. 42, 48 e 50 del D. Lgs 18.8.2000 n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali”, in ordine alla competenza degli organi comunali;

Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese;

DELIBERA

Di accogliere integralmente la proposta predisposta dall’Area Amministrativa — Settore
Cultura, Turismo, Servizi alla Persona allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale.

SUCCESSIVAMENTE
Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese;
DELIBERA

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, 4° comma, del D. Lgs
18.8.2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ ordinamento degli enti locali”.

$6) 500 £60 56D 567560 $6) 56 56D 56 567 56 5D 5D 50D

/pn



CITTA DI AVIGLIANA

PROVINCIA DI TORINO

C.A.P. 10051

UFFICIO Cultura, Turismo, Servizi alla Persona

TEL. 011.97 69 101 - FAX 011.97 69 108
e-mail: segreteria.avigliana@reteunitaria.piemonte.it

AREA AMMINISTRATIVA

Alla Giunta Comunale

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE n° 56 del 12/05/2003

Oggetto: Erogazione contributo straordinario Unione Bocciofila Aviglianese

Fd

Avigliana, li /1.13/‘95/2‘”'?7

e

¥ [ RESPONSABILE AREA AMM.VA
(Dr. Giovanni TROMBADORE)

L’ Assessore allo Sport
(Luca BRUNATTI)




CITTA DI AVIGLIANA

PROVINCIA DI TORINO

C.A.P. 10051

UFFICIO Cultura, Turismo, Servizi alla Persona

TEL. 011.97 69 101 - FAX 011.97 69 108
e-mail: segreteria. awglrmm@rcreummn 7pzcmome it

- Richiamato il Decreto Legislativo 18.08.2000 — n° 267 “ Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali;

Premesso:

e che con deliberazione del Consiglio Comunale n°® 54 del 26.3.2003, esecutiva, si ¢
approvato il Bilancio Comunale Pluriennale 2003 —2005;

e che con deliberazione della Giunta Comunale n° 73 del 9.04.2003, dichiarata
immediatamente eseguibile, sono stati individuati 1 Responsabili delle Aree ed
attribuiti i budget di spesa e le relative risorse per I’esecuzione dei programmi e dei
progetti per I’anno 2003,

e che I’Unione Bocciofila Awghanese opera sul territorio del Comune di Avigliana
realizzando un ’importante funzione in campo sportivo ed i campo scciale essendo
Iattivita svolta uno dei principali momenti di aggregazione della Citta;

e che ’Amministrazione Comunale da sempre ha supportato I’attivita statutaria delle
Associazioni senza fini di lucro aviglianesi erogando contributi sia ordinari che
straordinari;

e che I’Unione Bocciofila Aviglianese rientra fra i soggetti idonei a beneficiare di
contributi comunali ai sensi delle deliberazioni di Consiglio Comunale 210/89 e
27/96 ed ha prodotto un rendiconto delle spese medie sostenute durante un anno per
il funzionamento della sede e dei campi da bocce di Via al Tubo;

e che si ritiene opportuno erogare in via straordinaria un contributo di € 150,00 a
sostegno delle attivita sportive e sociali della suddetta Associazione Sportiva;

Si propone che la Giunta Comunale deliberi

1° - Di erogare all’Unione Bocciofila Awghanese Via al Tubo 14 — C.F. 98503480018
un contributo di € 150,00.

2° - Di fare fronte all’onere derivante dall’assunzione della presente deliberazione
mediante determina del Responsabile Area Amministrativa ed imputazione

all’intervento 1.06.03.05 — PEG 6600 “Contributi per attivita Sportive” del Bilancio
2003.

Avigliana, !Z;eg/%o 3

Yl I RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA




CITTA DI AVIGLIANA

PROVINCIA DI TORINO

C.A.P. 10051

UFFICIO Cultura, Turismo, Servizi alla Persona

TEL. 011.97 69 101 - FAX 011.97 69 108
e-mail: segreteria.avigliana@reteunitaria.piemonte.it

1

14 MAS. 2003

Allegato alla deliberazione di G.C. nj‘os del casisi isimassins avente ad oggetto:
Erogazione contributo straordinario Unione Bocciofila Aviglianese
Al sensi e per gli effetti dell’art.49 del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi

sull’ordinamento degli enti locali”, vengono espressi i seguenti pareri dai Responsabili di Area, in ordine
rispettivamente: :

a) alla regolarita tecnica:

Parere Favorevole

Avigliana, Ii 12:052003

iministrativa
BADORE,
b) alla regolarita contabile:
PARERE FAVOREVOLE
Avigliana, li 11 Responsabile Area Ecofrlomica - Finanziaria

(Rag. Van OSSATO)
14 i 2003










Del che si é redatto il presente verbale che viene approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr.ssa MATTIOLI Carla F.to Dr.ssa IMBIMBO Iris

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale di Avigliana attestql c%e lmﬁrﬁcnﬁﬁ daiberazione viene affissa all’albo
pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi dal A\ al n. %Q ]—_- del
Registro Pubblicazioni, cosi come prescritto dall’art. 124, c.1, del D.Lgs. 18.8.2000 n.267.

Avigliana, li 1 6 Mpﬂ}l 2{}83 IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr.ssa IMBIMBO Iris

11 sottoscritto Segretario Generale di Avigliana, visti gli atti di ufficio, attesta che la presente deliberazione:

4 0 i 0NNY
Xlviene affissa all’ Albo Pretorio comunale per 15 gg. consecutivi dal j b BV AAVITN

come prescritto dall’art.124, c.1, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267 senfa clami,, ,
[X]¢ stata comunicata in elenco con lettera n.A{ 20" in data 66 HAG ?ﬂﬂ'j il 1° giomo di
pubblicazione, ai signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall’art.125, del D. Lgs 18.8.2000 n.
267: (il relativo testo deliberativo & stato messo a disposizione presso la sede Comunale - Uff. Segreteria);

[X]& divenuta definitivamente esecutiva il giorno 14/05/2003 in quanto:

[X]¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);
O decorsi i dieci giorni dalla pubblicazione (art.134, c. 3, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267),

[(J
TARIO GENERALE

Avigliana, I j 6 E!ﬂif:t\} 20@3

Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Avigliana, li 1 6 i“*'if-‘.u t’i'JUJ




